קנס בסכום של 18,000 ₪ או 5 חודשי מאסר תמורתו.

1 בכל אחריו והבאים 1/1/19 ביום בהם שהראשון ורצופים, שווים חודשיים תשלומים ב-20 ישולם הקנס
מיידי. לפרעון הסכום כל יעמוד במועדו, תשלום ישולם לא מכן. שלאחר לחודש

במוצגים שנתפסו במהלך החקירה יעשה על פי שיקול דעתו של קצין משטרה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ב' חשון תשע"ט,10 אוקטובר 2018, במעמד הצדדים.

חתימה